
Město Horní Cerekev
Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367 na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev 

Investiční akce probíhá s podporou Ministerstva financí ČR

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„ZZVZ“)

Název zadavatele: Město Horní Cerekev, Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev
funkci zadavatele veřejné zakázky plní Zastupitelstvo Města

Sídlo: Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev
IČO: 00248185
Osoba oprávněná
jednat za zadavatele: pan Milan Kunst, starosta Města Horní Cerekev
Elektronický nástroj: E-ZAK https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html

Identifikace veřejné zakázky
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 TLTNl, s názvem:

„Rekonstrukce objektu mateřské školy ě.p. 367, na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní 
Cerekev“ (dále jen „VZ“)

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) a e) TLTNÍ rozhodl takto: 
zadávací řízení na předmětnou VZ se ruší.

Odůvodnění
Zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná zakázka částečně uhrazena. V průběhu zadávacího 
řízení došlo k enormnímu zdražení stavebního materiálu a vybraný dodavatel nebyl schopen držet ceny 
předložené v nabídce.

Poučení
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení (rozhodnutí) o 
zrušení zadávacího řízení.

V Horní Cerekvi dne 06. 08. 2021

Ing. Oldřich Dryšl v. r. 
zadavatelem pověřená osoba

Příloha: Výpis
Doručí se: všem účastníkům zadávacího řízení

https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html


lOx PRO, Ox PROTI, Ix SE ZDRŽEL, usnesení bylo přijato

Usnesení zm č.11/28-07-2021

Zastupitelstvo města ruší usnesení z minulého zasedání č.11/23-06-2021 
kterým zastupitelstvo města projednalo a schválilo předloženou smlouvu o dílo 
a uložilo starostovi města po uplynutí zákonných lhůt pro podání námitek a 
doložení požadovaných dokladů vítězným uchazečem, podepsat s tímto 
smlouvu o dílo a tu zveřejnit zákonným způsobem

lOx PRO, Ox PROTI, lx SE ZDRŽEL, usnesení bylo přijato

Usnesení zm č.12/28-07-2021

Zastupitelstvo města ruší zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
akci „Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367, na parcele č.st. 412 a 
2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev" v souladu s ustanovením §127 
odst. d) a e) zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek z důvodu 
nezískání dotační podpory a z důvodu toho, že během průběhu VŘ došlo 
k enormnímu zdražení stavebního materiálu a vybraný dodavatel není schopen 
dodržet ceny a termíny předložené v nabídce.

Zastupitelstvo města pověřuje radu města přípravou podkladů, zda je 
technicky možné etapizovat stavbu.

llx PRO, Ox PROTI, Ox SE ZDRŽEL, usnesení bylo přijato

K bodu č.ll okomentovala paní místostarostka projednávaný Dodatek kupní 
smlouvy na koupi pozemků fotbalového hříště, dále informovala zastupitele o 
výsledku jednání s majitelem pozemků panem Vichrem, který se podpisem 
tohoto dokumentu vzdává částky ve výši inflace ve prospěch města Horní 
Cerekev

Starosta města zmínil velice vstřícné a korektní jednání s panem Karlem Vichrem 
k projednávané problematice


